पंचांग
गुरुवार, २९ मार्च २०१२
शके १९३४ नंदनामामसंवासर,
शुक्रवार
● वृष संज्ञा पक्षी ● नक्षत्रः मृग
● रवो उदय ०६-३७, रवो अस्त १८-५१
जन्मराशीः ००-०१ ते १५-५६ वृषभ
१६-४६ ते २४-०० मिथुन
ज्योतिर्विज्ञ यात्रा
http://navakal.org
info@navakal.org

'नवाकाळ ऑफिस व नवाकाळ प्रेस'चे प्रकाशन स्थळ
'नवाकाळ' ऑ.ए.आय.क्र.१८४४/५७
स्थापना ७ मार्च १९२३/ फाल्गुन वद्य ५ शके १८४४

कविता
बाबूला बाबू करताच ती संव्याला हाव म्हणाली कळतं हे जेव्हा झाला तेव्हा त्या निव्याचाची झोपच उडाली

म्हणाली ती स्वप्नःला सल्लं काळवंत या वाट्याचं प्रेम प्रकटणं अढरतं अन् बाबूलाला आता टाकून चाकू तिन संव्याला गळतं

जाऊ देवा तिची ती संपाण आहे मनु ती प्रत्येकाला भुवनेत मोबाईलच्या एप एप एप नं ती प्रत्येक कन्हाला भुलवते